
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 285 Jueves 25 de noviembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 132683

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
40

43
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

40437 Anuncio de licitación de: Dirección General  de Recursos Humanos,
Servicios e Infraestructura. Objeto: Servicio de transporte y traslado
entre  diferente  Edificios  que  forman  parte  del  Ministerio  de  la
Presidencia, tanto dentro del Complejo com en el exterior del mismo.
Expediente: 19/11.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a)  Organismo:  Dirección  General  de  Recursos  Humanos,  Servicios  e
Infraestructura.

c) Obtención de documentación e información:
1)  Dependencia:  Dirección  General  de  Recursos  Humanos,  Servicios  e

Infraestructura.
2) Domicilio: Avda. Puerta Hierro, sn.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28071.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información:  hasta las

14:00 horas del  11 de enero de 2011.
d) Número de expediente: 19/11.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de transporte y traslado entre diferente Edificios que

forman parte del Ministerio de la Presidencia, tanto dentro del Complejo com
en el exterior del mismo.

i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 60100000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 90.000,00 euros. IVA (%): 18,00. Importe total:  106.200,00
euros.

5. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: hasta las 17:00 horas del 12 de enero de 2011.
b) Modalidad de presentación: Manual.
c) Lugar de presentación:

1)  Dependencia:  Dirección  General  de  Recursos  Humanos,  Servicios  e
Infraestructura.

2) Domicilio: Avda. Puerta Hierro, sn.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28071.

e) Admisión de variantes: No.

8. Apertura de Ofertas:

a) Dirección: Avenida Puerta de Hierro, s/n (Sala de la Constitución, Ministerio



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 285 Jueves 25 de noviembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 132684

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
40

43
7

de la Presidencia).
b) Localidad y código postal: Madrid, 28071.
c) Fecha y hora: 28 de enero de 2011, a las 12:00 (Pública. Apertura sobres 3 y

4 el 28/02/2011, a las 10:00 (acto público en el mismo lugar).

10. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial  de la Unión Europea": 18 de
noviembre de 2010.

Madrid, 18 de noviembre de 2010.- Directora General de Recursos Humanos,
Servicios e Infraestructura.

ID: A100086022-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-11-24T20:56:47+0100




